Rio Grande do Norte, 31 de Janeiro de 2019 Ano 2019 | No 0560

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE SOUZA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO DISP. 001 2019

CONTRATO Nº...........: 0401001

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
04010001/2019

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR
ELOI DE SOUZA

CONTRATADA(O).....: DEBORA DANIELA SILVA DA CRUZ
01083816411

OBJETO......................: Assessoria técnica em Compras,
Licitações e Contratos (revisão de editais, contratos
administrativos, acompanhamento em sessão pública e
processos) junto a Comissão Permenente de Licitação - CPL da
Câmara Municipal.

VALOR TOTAL................: R$ 16.800,00 (dezesseis mil,
oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade
0101.010310001.2.001 Manutenção das Ações do Legislativa ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$
16.800,00

VIGÊNCIA...................: 04 de Janeiro de 2019 a 31 de
Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de 2019

Publicado por:
GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS

Código Identificador: 61AB915E

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 31 de

Janeiro de 2019. Edição 0560.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal